■　メカニカル管継手（接続用）
ストラブ・グリップ  Ｇタイプ …………………………………… P2
ストラブ・グリップ  Ｇタイプ （鋼管消防認定品） ……………………………… P2
SBサポート（ストラブカップリング用サポート金具） ……………………………… P2
ストラブ・ダブルグリップ  ＧDタイプ ……………………………… P2
ストラブ・ダブルグリップ  ＧDタイプ （SUS管消防認定品） …………… P2
ストラブ・グリップ  ＧＸタイプ …………………………………… P3
ストラブ・グリップ  ＧＵタイプ （銅管専用）　 …………………… P3

          C－200ES * 43,400　　　　　　　           C－200NS 43,400
          C－450ES 84,200　　　　　　　           C－450NS 84,200
          C－500ES 91,100　　　　　　　           C－500NS 91,100
          C－350ES 71,900　　　　　　　           C－350NS 71,900
          C－400ES 79,000　　　　　　　           C－400NS 79,000
          C－600ES 163,700　　　　　　　           C－600NS 163,700
          C－700ES 239,800　　　　　　　 ￣ ―
-5-
ストラブカップリング製品価格表（日本国内向け）
ストラブ・ワイドクランプ ＣＷタイプ （広範囲補修用） 〔ステンレスボルト〕  ＊印は水協認証登録品
型式番号 型式番号 型式番号
40A  CW-40Ｎ2  CW-40Ｎ3 ― 1
50A  CW-50Ｎ2  CW-50Ｎ3 ― 1
65A  CW-65Ｎ2*  CW-65Ｎ3* ― 1
80A  CW-80Ｎ2*  CW-80Ｎ3* ― 1
100A  CW-100Ｎ2*  CW-100Ｎ3* ― 1
125A  CW-125Ｎ2*  CW-125Ｎ3* ― 1
150A  CW-150Ｎ2*  CW-150Ｎ3* ― 1
200A  CW-200Ｎ2*  CW-200Ｎ3* ― 1
250A ―  CW-250Ｎ3* ― 1
300A ―  CW-300Ｎ3* ― 1
350A ― ― CW-350Ｎ4 1
400A ― ― CW-400Ｎ4 1
SBソケットSタイプ （一般ネジ継手補修用） 〔ステンレスボルト〕
20A   SB-20SE   SB-20SN 20
25A   SB-25SE   SB-25SN 20
32A   SB-32SE   SB-32SN 20
40A   SB-40SE   SB-40SN 20
50A   SB-50SE   SB-50SN 20
65A   SB-65SE   SB-65SN 12
80A   SB-80SE   SB-80SN 12
100A   SB-100SE   SB-100SN 12
SBソケットSタイプ （バンド付きネジ継手補修用） 〔ステンレスボルト〕
32A SB-32SBE
40A SB-40SBE
50A SB-50SBE
※バンド付きネジ継手補修用は、NBRゴムスリーブ設定ございません。
40A   CS-40E   CS-40N 24
50A   CS-50E   CS-50N 24
65A   CS-65E   CS-65N 24
80A   CS-80E   CS-80N 12
100A   CS-100E   CS-100N 12
125A   CS-125E   CS-125N 8
150A   CS-150E   CS-150N 8
200A   CS-200E   CS-200N 4
250A   CS-250E   CS-250N 2
300A   CS-300E   CS-300N 2
箱入数呼び径
用途 ： 水、温水、空気、薬品
呼び径
ゴムスリーブの材質：NBR

13,600
15,400
21,300
25,200
41,400
8
型式番号 箱入数
25,200
41,400
48,300
57,300
-6-
　　ストラブカップリング製品価格表（日本国内向け）
SBソケットDタイプ （排水用ドレネージ継手補修用） ストラブ・クランプ ＣULタイプ (銅管専用)
〔ステンレスボルト〕 〔ステンレスボルト〕
40A      SB-40DE 9,700　　　　 20 25A(Ф28.6) CU-25E
50A      SB-50DE 10,700　　　　 20 32A(Ф34.9) CU-32E
65A      SB-65DE 12,500　　　　 20 40A(Ф41.3) CU-40E
80A      SB-80DE 16,100　　　　 12 20A(Ф22.2) CUL-20E 10,400 16
100A      SB-100DE 18,200　　　　 12 25A(Ф28.6) CUL-25E 10,900 12
32A(Ф34.9) CUL-32E 12,000 12
40A(Ф41.3) CUL-40E 13,100 10
ショーボンド継手セット　Gタイプセット　（ＳＢジョイント+Ｇタイプ）
Su表示 A表示

　　　　　※　19.1→12.7のアダプター付き価格
　　　　［トルクレンチは(株)東日製作所製です］
お問合せ下さい
お問合せ下さい
お問合せ下さい
-
トルクレンチ 六角棒ソケット
QL25N-MH 9.5 20,000 　S9.5-5 9.5×5 1,070
1,200
QL50N-MH 9.5 20,400 　S9.5-6 9.5×6 1,130
QL100N4-MH 12.7 21,500 　S9.5-8 9.5×8
1,430
QL200N4-MH 12.7 25,800 　S9.5-10 9.5×10 1,340
QL280N-MH  ※ 19.1 38,400 　S9.5-12 9.5×12
1,380
　S12.7-10 12.7×10 1,450
　S9.5-14 9.5×14 1,650
　S12.7-6 12.7×6 1,310
-
　S12.7-17 12.7×17 1,740
接続用
PPSKタイプ
異種管接続用
PPADタイプ
水圧試験用
PPWPタイプ
価格（円）/セット
　S12.7-12 12.7×12 1,500
　S12.7-14 12.7×14 1,560
　S12.7-8 12.7×8
お問合せ下さい
お問合せ下さい
本体材質：SUS３０４